PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Trav. Pavão, 80, 1 ° Andar - Bairro Nova Munique - CEP: 29.843-000
Telefax: (027) 3753-1001 - e-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 005/2022

Considerando a necessidade e o interesse público (art.37, IX, da Constituição Federal) que
ensejam a realização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 005/2022, a

· Prefeitura Municipal de Vila Pavão,. por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, torna
público a chamada dos candidatos aprovados.

Os candidatos deverão comparecer na Secretaria Municipal de Educação Rua Rodolfo
Magewski,254- Bairro Nova Munique/ES CEP:29.843-000 na data de 24 de maio de 2023 no
horário estabelecido abaixo:

··CARGO -CANDIDATO · HORARIO
Professor Projeto Anos Iniciais

34° Lugar Professor Projeto Anos Iniciais Habilitado Juscelia Rodrigues Vieira Rossim 9h20min
35° Lugar Professor Projeto Anos Iniciais Habilitado Maria Aparecida Berger de Souza 9h30min
36° Lugar Professor Projeto Anos Iniciais Habilitado Dilceia Casoti Righeth 9h40min
37° Lugar Professor Projeto Anos Iniciais Habilitado lngrid Wutke da Costa 9h$0min

Secretaria Municipal de Educação de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, aos 23 dias do mês
de maio do ano de 2023.

Grazie ubner Dias
Secretária Municipal de Educação

Decreto Municipal nº 1.873/2023